Администрация Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 30.09.2021г.                                                                                  № 21-п
                                                                 с. Мортки
Об индексации заработной платы работников администрации Мортковского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

               В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 3.20 Соглашения по   регулированию  социально - трудовых и связанных с ними экономических  отношений  между Правительством Ивановской области, Региональным союзом «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов», Ивановским областным объединением работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Ивановской области» на 2019-2021 годы от 25.12.2018 № 42-с, постановлением Правительства Ивановской области от 23.09.2021г. № 451-п «Об индексации заработной платы работников областных государственных учреждений Ивановской области и работников органов государственной власти Ивановской области» и в целях обеспечения социальной защиты работников администрации Мортковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.  Увеличить с 01.10.2020г. предусмотренные в бюджете Мортковского сельского поселения на 2020 год главным распорядителям и получателям средств бюджета поселения объемы бюджетных ассигнований на оплату труда (фонд оплаты труда и начисления на него) на содержание работников администрации Мортковского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы  с 1 октября 2021 года равного 1,04.
              2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителем средств сельского бюджета решением Совета Мортковского сельского поселения № 1 от 23.12.2019г. «О бюджете Мортковского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
              3. Администрации Мортковского сельского поселения подготовить в установленном порядке постановление о внесении изменений в постановление администрации Мортковского сельского поселения об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мортковского
сельского поселения                                          Г.Ф.Липецкая